
*MUKHSP04455369 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  22.5.2019    

Spis. zn.: SÚ.- 049796/2019/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/051349/2019 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická 874 

405 02  Děčín 

 

 

     

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterou zastupuje Michal Fulín, nar. 18.9.1975, Jiřího Franka 1636, 256 01  Benešov na základě 

písemné plné moci PM/II – 073/2019 ze dne 15.2.2019 (dále jen "žadatel") podal dne 20.5.2019 žádost 

o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

úprava trafostanice, knn pro lokalitu rodinných domů, K Malínskému mostu, Kutná Hora - 

Malín v délce 427 m na pozemku parcelní č. 494, 531/1, 533/1, 539/9 a 627/1 v katastrálním 

území Malín. 

 

Stavba obsahuje: 

o ze stávající jednosloupové trafostanice 22/0,4 kV s označením KH_1223 umístěné na 

rozhraní pozemků parcelní č. 539/6 a 531/1 v katastrálním území Malín bude vyvedeno 2 x 

nové kabelové vedení NN 0,4 kV typu -1AYKY 3x240+120 mm
2
. Trasa pokládky nových 

kabelových vedení NN je do pozemku parcelní č. 533/1 v katastrálním území Malín, který 

následně kříží příčným překopem s uložením nových kabelových vedení NN do chráničky. 

Trasa je dále vedena podle pozemků parcelní č. 460/2, 461/1, 461/2 a 463 v katastrálním 

území Malín, v ulici Za Biřictvím. Na pozemku parcelní č. 533/1 v katastrálním území 

Malín bude umístěn nový distribuční rozvaděč typu SR502. Na pozemku parcelní č. 494 v 

katastrálním území Malín je trasa pokládky nových kabelových vedení napojena na 

stávající trasu kabelových vedení. 2 kusy zemních kabelových vedení NN 0,4 kV typu 

1AYKY 3x240+120 mm
2
 jsou ukončeny v novém distribučním rozvaděči typu SR502 na 

pozemku parcelní č. 533/1 v katastrálním území Malín, v ulici K Malínskému mostu. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MKH/051349/2019 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 476/1, 476/2, 484/1, 484/2, 493/9, 495, 496, 500/1, 455, 457, 459, 460/2, 461/1, 461/2, 462, 

463, 464/6, 465, 467/1, 467/2, 468/2, 469, 471, 472, 473, 474, 475/1, 475/3, 476/3, 478, 480, 481, 

482/1, 482/2, 482/5, 483/2, 485/1, 485/2, 486, 487/1, 487/2, 531/2, 531/4, 532/2, 532/3, 539/2, 645, 

669, 487/3, 491, 493/10, 503, 504, 505, 509, 510/1, 510/2, 511, 512, 513, 532/1, 532/7, 533/3, 533/4, 

535/1, 535/7, 536, 537/2, 541/2, 541/3, 541/6, 541/7, 542/1, 543/1, 543/2, 544/2, 544/5, 544/24, 

544/27, 544/31, 544/35, 544/54, 544/56, 555/1, 555/2, 556/1, 556/2, 556/29, 557/2, 557/3, 625/1, 

634/2, 670, 464/5, 539/3, 10, 12, 13, 14, 36, 37, 47, 48, 50, 52, 54, 135, 136/2, 137, 373/1, 373/2, 

374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 383, 399/1, 401, 402, 403, 408, 414/1, 414/8, 445/1, 446/3, 

447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 456, 458/1, 498, 499, 507/1, 508, 518, 519/2, 520/1, 529, 

531/3, 535/6, 625/2, 625/11, 627/5 v katastrálním území Malín, parc. č. 650/5, 807/3 v katastrálním 

území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 1865, 2069 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Malín č.p. 209, č.p. 18, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 120, č.p. 25, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 

259, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 317, č.p. 35, č.p. 172, č.p. 37, č.p. 31, č.p. 231, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, 

č.p. 160, č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 23, č.p. 5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 

141, č.p. 110, č.p. 7, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 194, č.p. 171, č.p. 188, č.p. 175 a č.p. 38 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

 

 

 



Č.j. MKH/051349/2019 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Michal Fulín, Jiřího Franka č.p. 1636, 256 01  Benešov u Prahy 

Petr Holub, IDDS: tjrxrhg 

PILC REALITY s.r.o., IDDS: vectct5 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 
 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 476/1, 476/2, 484/1, 484/2, 493/9, 495, 496, 500/1, 455, 457, 459, 460/2, 461/1, 461/2, 462, 

463, 464/6, 465, 467/1, 467/2, 468/2, 469, 471, 472, 473, 474, 475/1, 475/3, 476/3, 478, 480, 481, 

482/1, 482/2, 482/5, 483/2, 485/1, 485/2, 486, 487/1, 487/2, 531/2, 531/4, 532/2, 532/3, 539/2, 645, 

669, 487/3, 491, 493/10, 503, 504, 505, 509, 510/1, 510/2, 511, 512, 513, 532/1, 532/7, 533/3, 533/4, 

535/1, 535/7, 536, 537/2, 541/2, 541/3, 541/6, 541/7, 542/1, 543/1, 543/2, 544/2, 544/5, 544/24, 

544/27, 544/31, 544/35, 544/54, 544/56, 555/1, 555/2, 556/1, 556/2, 556/29, 557/2, 557/3, 625/1, 

634/2, 670, 464/5, 539/3, 10, 12, 13, 14, 36, 37, 47, 48, 50, 52, 54, 135, 136/2, 137, 373/1, 373/2, 

374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 383, 399/1, 401, 402, 403, 408, 414/1, 414/8, 445/1, 446/3, 

447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 456, 458/1, 498, 499, 507/1, 508, 518, 519/2, 520/1, 529, 

531/3, 535/6, 625/2, 625/11, 627/5 v katastrálním území Malín, parc. č. 650/5, 807/3 v katastrálním 

území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 1865, 2069 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Malín č.p. 209, č.p. 18, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 120, č.p. 25, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 

259, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 317, č.p. 35, č.p. 172, č.p. 37, č.p. 31, č.p. 231, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, 

č.p. 160, č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 23, č.p. 5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 

141, č.p. 110, č.p. 7, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 194, č.p. 171, č.p. 188, č.p. 175 a č.p. 38 

 


